UBND TỈNH BẮC NINH

VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN

 KINH TẾ- XÃ HỘI

Số:        /VNC-NCKH

V/v góp ý Dự thảo Chỉ thị về việc thực hiện

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi

trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh

tranh tỉnh Bắc Ninh năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bắc Ninh, ngày  01  tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

(Công văn số 4206/CTr-UBND ngày 23/11/2024) trong đó giao Viện Nghiên

cứu Phát triển kinh tế- xã hội (Viện) tham mưu, xây dựng Dự thảo Chỉ thị  thực

hiện nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao

năng lực cạnh tranh tỉnh Bắc Ninh năm 2024.

Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế- xã hội kính đề nghị các Sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố:

1. Góp ý Dự thảo Chỉ thị về việc thực hiện nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu

cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh tỉnh Bắc Ninh

năm 2024 (Đính kèm Dự thảo Chỉ thị).

2. Đăng ký nhiệm vụ, hành động cụ thể để triển khai thực hiện Chỉ thị.

Thời gian gửi về Viện chậm nhất ngày 05/12/2023.

Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế- xã hội trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NCKH.

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Phương Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:31:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Phương Bắc<npbac.vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:35:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:35:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!